
 
 
 
 
 
 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 
 
 

PROVINCIA DI BARI 
 
 

SETTORE SOCIALITA’  
 
 
 

Iscritta al n.263 Registro Determinazioni in data 07.12.2004 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura di € 30.960,00 IVA compresa in favore della 

ditta Città Servizi s.r.l. per fornitura di n.1  autoveicolo per trasporto 

disabili. 

 

 

 
COPIA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL DIRIGENTE 

 

sottoscritto Gaetano Caputi - Capo Settore Socialità del Comune di Molfetta, 

in virtù del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

Premesso che: 

• Con determinazione del Dirigente del Settore Socialità n.107 del 

06.05.2004, esecutiva ai sensi di legge, si approvava la spesa di € 

36.000,00 IVA compresa per l’acquisto di n.1 autoveicolo per 

trasporto disabili, previa cessione, in permuta, di autobus IVECO 

49E10 TARGATO AN224WN, di proprietà comunale; 

• Con medesimo provvedimento si approvava il Capitolato speciale 

d’appalto stabilendo di indire un asta pubblica per l’affidamento della 

fornitura anzidetta; 

• Dal 17.06.2004 al 12.07.2004 si procedeva alla pubblicazione del 

bando gara all’Albo Pretorio nonché sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Puglia e sul sito Internet del Comune, fissando il giorno 

13.07.2004 alle ore 9,30 per l’espletamento della gara e precisando 

che non sarebbero state ammesse le offerte pervenute, al Protocollo 

Generale oltre il termine delle ore 13,00 del giorno precedente a 

quello fissato per la gara; 

• Con determinazione n.105 del 29.07.2004 del Responsabile dell’U.O. 

Appalti – Contratti – Acquisti veniva approvato il verbale di gara del 

13.07.2004 e si aggiudicava in via definitiva la fornitura di un 

autoveicolo per trasporto disabili alla ditta Città Servizi s.r.l. da 

Casamassima al prezzo di € 30.960,00 Iva compresa al netto della 

permuta dell’autoveicolo IVECO 49E10 targato AN224WN; 

• In data 29.11.2004 veniva consegnato il veicolo per trasporto disabili 

targato CS626LS telaio WFOPXXTTFP4L34533 corrispondente alle 

caratteristiche di cui al capitolato di gara approvato con 

determinazione del Settore Socialità n.107 del 06.05.2004; 

 

 

 

 



Tutto ciò premesso: 

 Vista la fattura n.105 del 19.11.2004 ammontante a € 30.960,00 al 

netto della permuta (€ 39.120,00 meno € 8.160,00 valutazione dell’usato); 

 Ritenuto dover liquidare la somma di € 30.960,00 Iva compresa in 

favore della ditta Città Servizi s.r.l. con sede legale in via Marconi – Bari; 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento ai 

sensi dell’art.107 del TUELL n.267 del 18.08.2000; 

 Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico Finanziario, 

ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18.08.2000; 

 

DETERMINA 

1. Per le ragioni espresse in narrativa, liquidare la somma di € 

30.960,00 IVA compresa alla ditta Città Servizi s.r.l.  – Via Marconi – 

Bari per fornitura di n.1 autoveicolo per trasporto disabili 

ammontante a € 30.960,00 IVA compresa al netto della permuta. 

2. Imputare la spesa di € 30.960,00 IVA compresa nel seguente modo: 

- € 28.081,59 al Cap. 70400 Imp. n.6220/01 

- €   2.878,41 al Cap. 55200 Imp. n.3568/13 

3. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in 

favore della succitata ditta ad intervenuta esecutività del presente 

atto. 

4. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene 

sottoposta alla prescritta attestazione di regolarità contabile e 

copertura finanziaria di cui agli artt.49 – comma 1 e 151 – comma 4 

– del D.L.vo n.267 del 18.08.2000 e diverrà esecutiva con 

l’apposizione della predetta attestazione. 

5. Trasmettere copia della presente al Sig. Sindaco, al Sig. Segretario 

Generale ed al Capo Settore Economico Finanziario 

 

 

 

/gl 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI MOLFETTA 

 

PARERE 

 

Art. 151 – comma 4 – TUEL n.267/2000 

 

Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile con 

imputazione della spesa € 30.960,00= nel seguente modo: 

- € 28.081,59 Cap. n.70400 Imp. n.6220/01 Bilancio 2000 

- €.  2.878,41 Cap. n.55200 Imp. N.3568/13 Bilancio 1997. 

Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

 

Molfetta, 09.12.2004 

 

 

 

 

 

                 Il Capo Settore Economico Finanziario  

                     F.to  Dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente  
 F.to Gaetano Caputi 

 
_________________________________________________ 

 
 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

CONSECUTIVI DAL 14 dicembre 2004 AL 29 dicembre 2004 

 
 

        
             IL VICE SEGRETARIO GENERALE 
 
         F.to dott. Vincenzo de Michele 
   
 


